
Исполком Мунайкинского сельского 

поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 423652 д.Мунайка ,ул.Строителей, д.12 

Тел.(885549)2-77-24 

ИНН 1627005433,КПП162701001 

ОКПО 93072601    ОГРН1061674006415 

 

 Татарстан Республикасы  Менделеев 
муниципаль районы Монай авыл 

башкарма комитеты 
423652 Монай авылы, Тезучелэр ур.12 

нче йорт 
Тел.(885549)2-77-24 

ИНН 1627005433,КПП162701001 

ОКПО 93072601    ОГРН 1061674006415 
  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР 

 

 

№ 10                                                                      от  «17»мая_2016г. 

 

 

О постановки на учет  

бесхозяйного имущества 

 

 

       На территории Мунайкинского сельского поселения выявлены объекты 

газоснабжения, на сегодняшний день данные объекты газоснабжения 

являются бесхозяйными, не имеют собственников. 

        На основании вышеизложенного, 

 

Постановляю: 

 

1. Поставить бесхозяйные объекты газоснабжения (согласно приложения) 

на учет в Менделеевский отдел Управления Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по РТ. 

 

 

 

Глава 

  Мунайкинского СП                                                                            А.В.Мессеев                                                                           

 

 

         

  

 

 
 

 

 

 

 

 



Перечень объектов газоснабжения 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

Наименование 

объекта 
Местонахождение 

Протяженность 

м. 

1  16:27:000000:1101 

Газопровод 

среднего,низкого 

давления,д.Мунайк

а 

423641, Респ Татарстан, р-н 

Менделеевский муниципальный 

район, с/с  Мунайкинское сельское 

поселение,с.Мунайка, ул.Звездная 2, 

ул.Ленина 63а 

200 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


